
Zahradní nůžky Toyama Hamono T-8 PG

Japonské nůžky z kované uhlíkové oceli navrženy pro  aranžování květin stylu Ikebana. Určeno pro
profesionální práci. Čepele nůžek jsou krátké, extrémně ostré, ale s malým průměrem střihu. Důraz je
kladen při práci na hladký cut a minimální poškození vláken rostliny, čímž je dosaženo její lepší
schopnosti absorbovat vodu. Celkový ergonomický design je však predurčuje do rukou zkušených
zahradníků a profesionálních květinových ateliérů - střih je volný bez odporu a rukojeti jsou hadovitě
protáhlé ve tvaru S/S.

Značka: Toyama Hamono
Model: T-8 PG
Délka ostří: 50 mm
Průměr střihu: 10 mm
Délka celkem: 165 mm
Váha: 130 g

Užití: Nůžky jsou určeny pro profesionální stříhání květin japonského umění ikebana. Možno používat i
pro péči o bonsai. Vhodné pro zkušenější zahradníky.

Výroba: Vyrábí Toyama Hamono, japonský výrobce se sídlem v tradičním kovářském okrsku v Sanjo
Niigata. Svou historii začali psát už roku 1861, kdy začali s výrobou nožířských výrobků. Dnes je Toyama
Hamono zavedenou značkou a těší se uznání nejen na domácí půdě, ale i na západních trzích.Jejich
současné výrobky v sobě stále nesou tradici a umění výroby samurajských japonských mečů. Při výrobě
kombinují moderní výrobní technologie tažení oceli s ručním ostřením, zpětným broušením a finálním
dokončením tvarů, úhlů nebo leštění.

Materiál: Japonská kovaná uhlíková ocel. Jasně růžová barva opakovaným používáním vybledne a
změní se na bledou gradaci, která se překrývá s původní barvou železa.

Údržba: Po práci vždy očistěte a udržujte nůžky v suchu. Dle míry používání pravidelně natřete olejem,
nechte oschnout a dosušte. Můžete využít naši nabízenou sadu pro údržbu.

Poznámka: Dodáváno v dárkovém balení. Součástí je ochranný kryt čepele.

V2022-02-13

TOKYO TOOLS s.r.o. Showroom: Slovinská 19, Praha 10, 101 00  email: info@tokyotools.cz tel: +420 773 707 811
www.tokyotools.cz


